
3 BANJALUKA MARATHON 2023 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2023-10-08 10:30:00

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislav Ćelić (#2022) M 21.1 km 03:45 1:19:18
2 Uros Rozman (#2004) M 35 21.1 km 03:49 1:20:22
3 Đorđe Ćerić (#2151) M 21.1 km 03:58 1:23:33
4 Srđan Ruškić (#2055) M 21.1 km 04:18 1:30:40
5 Zlatan Marakovic (#2040) M 35 21.1 km 04:26 1:33:34
6 Boris Stanivuk (#2045) M 21.1 km 04:39 1:38:05
7 Ivan Šakić (#2132) M 21.1 km 04:40 1:38:29
8 Janko Dujmušić (#2072) M 21.1 km 04:45 1:40:22
9 Nikola Pavlović (#2079) M 21.1 km 04:46 1:40:39
10 Dragan Jovanović (#2009) M 21.1 km 04:48 1:41:10
11 Miho Ramesa (#2014) M 35 21.1 km 04:54 1:43:14
12 Boris Mijatović (#2051) M 45 21.1 km 04:54 1:43:23
13 Snježana Pisarić (#2084) Ž 40 21.1 km 04:54 1:43:26
14 Zvonka Gazivoda (#2154) Ž 50 21.1 km 04:56 1:43:59
15 Mirko Vojinović (#2024) M 55 21.1 km 04:57 1:44:35
16 Ales Rozman (#2003) M 55 21.1 km 05:01 1:45:43
17 Maria Fomina (#2030) Ž 21.1 km 05:01 1:45:53
18 Srećko Zečević (#2027) M 40 21.1 km 05:02 1:46:15
19 Nedeljko Milaković (#2116) M 65 21.1 km 05:02 1:46:18
20 Zoran Arbutina (#2078) M 40 21.1 km 05:03 1:46:38
21 Manca Primozic (#2006) Ž 35 21.1 km 05:04 1:47:01
22 Darko Đurić (#2050) M 21.1 km 05:05 1:47:07
23 Miroslav Vulić (#3034) M 45 21.1 km 05:06 1:47:47
24 Miloš Grujić (#2168) M 35 21.1 km 05:10 1:49:05
25 Toni Zografski (#2071) M 55 21.1 km 05:11 1:49:26
26 Aleksandar Spasojević (#2128) M 21.1 km 05:14 1:50:19
27 Goran Gvozdenac (#2054) M 45 21.1 km 05:19 1:52:08
28 Srđan Stojnić (#2086) M 21.1 km 05:21 1:52:46
29 Darko Stojnić (#2087) M 21.1 km 05:21 1:52:47
30 Martin Nelis (#2083) M 21.1 km 05:21 1:52:48
31 Milica mišel Vrhovac (#2115) Ž 21.1 km 05:23 1:53:32
32 Pavle Neskovic (#2091) M 21.1 km 05:24 1:53:51
33 Stevan Stejic (#2065) M 35 21.1 km 05:25 1:54:22
34 Milijana Žunić (#2037) Ž 40 21.1 km 05:25 1:54:27
35 Goran Mihajlica (#2129) M 40 21.1 km 05:26 1:54:32
36 Vanja Rečević (#2133) M 35 21.1 km 05:26 1:54:33
37 Siniša Đurić (#2070) M 21.1 km 05:27 1:55:06
38 Nemanja Smanja (#2148) M 40 21.1 km 05:27 1:55:09
39 Nikola Stamenić (#2149) M 35 21.1 km 05:27 1:55:10
40 Vladimir Pudar (#2062) M 45 21.1 km 05:28 1:55:24
41 Ismar Bahić (#2105) M 45 21.1 km 05:28 1:55:28
42 Bojana Radic (#2162) Ž 45 21.1 km 05:29 1:55:43
43 Afan Muharemović (#2106) M 40 21.1 km 05:31 1:56:28
44 Vladan Pantić (#2155) M 45 21.1 km 05:32 1:56:39
45 Svitlana Heleta-Finn (#2035) Ž 35 21.1 km 05:32 1:56:40
46 Branko Milosavljevic (#2042) M 21.1 km 05:32 1:56:43
47 Dalibor Vrećo (#2127) M 45 21.1 km 05:34 1:57:22
48 Dragana Roljić (#2061) Ž 45 21.1 km 05:34 1:57:24
49 Djordje Divic (#2153) M 40 21.1 km 05:36 1:58:18
50 Luka Bastašić (#2096) M 35 21.1 km 05:38 1:58:46
51 Alen Hajdarević (#2107) M 40 21.1 km 05:38 1:58:47
52 Slaven Kuzmić (#2056) M 35 21.1 km 05:38 1:58:47
53 Nedeljka Knezevic (#3036) Ž 35 21.1 km 05:38 1:59:01
54 Vuk Aćimović (#2049) M 21.1 km 05:40 1:59:28



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Velimir Savic (#2102) M 60 21.1 km 05:40 1:59:34
56 Sreten Jeftić (#2041) M 40 21.1 km 05:41 1:59:48
57 Aleksandar Pavlović (#2160) M 21.1 km 05:41 1:59:59
58 Vedran Maksimović (#2064) M 21.1 km 05:42 2:00:22
59 Vitomir Maksimović (#3038) M 21.1 km 05:42 2:00:23
60 Milan Gavrić (#2135) M 21.1 km 05:43 2:00:45
61 Žarko Novaković (#2119) M 65 21.1 km 05:45 2:01:11
62 Petar Runjaić (#2063) M 21.1 km 05:46 2:01:41
63 Velibor Radulović (#2167) M 45 21.1 km 05:46 2:01:48
64 Čedomir Radulović (#2112) M 50 21.1 km 05:46 2:01:49
65 Slobodan Maksimovic (#2012) M 55 21.1 km 05:46 2:01:50
66 Vedran Manjić (#2073) M 21.1 km 05:47 2:01:53
67 Nestor Lukajic (#2048) M 21.1 km 05:47 2:01:56
68 Zdravko Mrdja (#2169) M 55 21.1 km 05:47 2:02:00
69 Dušan Jovanović (#2026) M 65 21.1 km 05:49 2:02:53
70 Tomislav Pavić (#2033) M 55 21.1 km 05:50 2:02:55
71 Saša Antonić (#2145) M 21.1 km 05:50 2:03:00
72 Ljubo Ivić (#2111) M 35 21.1 km 05:57 2:05:34
73 Marija Ćeranić (#2066) Ž 40 21.1 km 05:57 2:05:35
74 Marko Tramošljika (#2110) M 21.1 km 06:00 2:06:28
75 Goran Kačar (#2121) M 40 21.1 km 06:00 2:06:32
76 Mirko Krčmar (#2059) M 21.1 km 06:01 2:07:05
77 Bonny Tokić (#2015) M 50 21.1 km 06:02 2:07:21
78 Biljana Miljević (#2122) Ž 40 21.1 km 06:04 2:07:54
79 Aleksandar Ilić (#3040) M 21.1 km 06:04 2:08:07
80 Marija Bahić (#2104) Ž 40 21.1 km 06:04 2:08:07
81 Vlado Brborović (#2146) M 21.1 km 06:05 2:08:31
82 Renna Nelis (#2082) Ž 45 21.1 km 06:06 2:08:35
83 Aleksandar Cvijanović (#2120) M 21.1 km 06:07 2:09:13
84 Goran Petrović (#2126) M 40 21.1 km 06:08 2:09:15
85 Dzhonni Shakryl (#2164) M 21.1 km 06:09 2:09:37
86 Anđela Mihajlović (#2113) Ž 21.1 km 06:09 2:09:41
87 Nikola Peulić (#2103) M 21.1 km 06:09 2:09:41
88 Milena Dinčić (#2067) Ž 35 21.1 km 06:09 2:09:54
89 Goran Ilić (#2117) M 40 21.1 km 06:11 2:10:19
90 Branka Jagodić (#2098) Ž 55 21.1 km 06:11 2:10:24
91 Alenka Miškec (#2092) Ž 50 21.1 km 06:11 2:10:25
92 Nebojša Vulin (#2060) M 40 21.1 km 06:11 2:10:36
93 Ljuban Janković (#2150) M 55 21.1 km 06:12 2:10:50
94 Nikola Gmitrović (#2109) M 21.1 km 06:12 2:10:59
95 Mladen Banjac (#2047) M 35 21.1 km 06:13 2:11:08
96 Milenko Devusic (#3037) M 35 21.1 km 06:17 2:12:33
97 Filip Tomic (#2118) M 21.1 km 06:18 2:13:02
98 Mirko Terzic (#2043) M 21.1 km 06:21 2:14:08
99 Danijel Batos (#2136) M 21.1 km 06:22 2:14:13

100 Stefan Dovedan (#2100) M 21.1 km 06:22 2:14:24
101 David Ristić (#2142) M 21.1 km 06:23 2:14:44
102 Vedrana Prodanovic (#2159) Ž 35 21.1 km 06:24 2:14:57
103 Ivan Moconja (#2147) M 21.1 km 06:27 2:16:16
104 Bojan Pekez (#2152) M 40 21.1 km 06:29 2:16:46
105 Arsenije Davidović (#2099) M 21.1 km 06:40 2:20:49
106 Viktor Čičić (#2144) M 21.1 km 06:41 2:21:06
107 Ranko Ostojic (#2029) M 35 21.1 km 06:43 2:21:49
108 Zoran Sobot (#2057) M 60 21.1 km 06:45 2:22:16
109 Amir Abdihodžić (#2080) M 35 21.1 km 06:47 2:23:09
110 Dejan Krkeljaš (#2021) M 21.1 km 06:48 2:23:22
111 Irma Memagić (#2123) Ž 21.1 km 06:49 2:23:47
112 Romana Rozman (#2005) Ž 55 21.1 km 06:49 2:23:48
113 Marijana Đurđić (#2114) Ž 21.1 km 06:51 2:24:37
114 Stefan Ilic (#2068) M 21.1 km 06:52 2:24:52



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Gordana Šeatović (#2013) Ž 60 21.1 km 06:53 2:25:16
116 Milan Tubić (#2125) M 21.1 km 06:53 2:25:23
117 Muhammed Ismailov (#2165) M 21.1 km 06:54 2:25:25
118 Nadja Čelic (#2088) Ž 21.1 km 06:54 2:25:29
119 Boris Lončina (#2046) M 45 21.1 km 06:56 2:26:14
120 Zoran Čiča (#2101) M 40 21.1 km 07:08 2:30:27
121 Miladin Dragojević (#2075) M 55 21.1 km 07:10 2:31:03
122 Nataša Stanković (#2076) Ž 21.1 km 07:10 2:31:03
123 Nataša Sarajevčić (#2085) Ž 50 21.1 km 07:12 2:31:47
124 Aleksa Nikolić (#3039) M 21.1 km 07:13 2:32:20
125 Boris Abičić (#2016) M 45 21.1 km 07:16 2:33:19
126 Agnieszka Michalska (#2018) Ž 21.1 km 07:20 2:34:35
127 Bojana Đukić (#2124) Ž 21.1 km 07:20 2:34:39
128 Nikola Lovre (#2097) M 50 21.1 km 07:20 2:34:39
129 Srđan Đaković (#2052) M 21.1 km 07:20 2:34:40
130 Dijana Radišić (#2140) Ž 21.1 km 07:20 2:34:41
131 Dalibor Vrhovac (#3035) M 45 21.1 km 07:27 2:37:03
132 Neven Kandić (#2141) M 21.1 km 07:32 2:38:49
133 Sara Stanić (#2157) Ž 40 21.1 km 07:38 2:41:02
134 Stevan Dimitrijevic (#2081) M 45 21.1 km 07:38 2:41:08
135 Ljubiša Živković (#2156) M 45 21.1 km 07:39 2:41:21
136 Jovan Bečanović (#2036) M 65 21.1 km 07:42 2:42:38
137 Saša Gugunović (#2166) M 21.1 km 07:49 2:44:46
138 Sayed Matin abdi (#2032) M 21.1 km 08:21 2:56:08
139 Dana Suleymann (#2031) Ž 21.1 km 08:22 2:56:28
140 Jelena Čakmak (#2089) Ž 21.1 km 08:28 2:58:45
141 Nataša Mirković (#2177) Ž 21.1 km 08:35 3:01:06
142 Alen Savić (#2139) M 0 km DNS
143 Brigita Rode (#2008) Ž 55 0 km DNS
144 Darko Tement (#4047) M 50 0 km DNS
145 David Dardić (#2138) M 0 km DNS
146 Dijana Kojić (#2158) Ž 45 0 km DNS
147 Djordje Kovacevic (#2077) M 0 km DNS
148 Dragan Malešević (#2053) M 35 0 km DNS
149 Dragan Pavičić (#2058) M 0 km DNS
150 Drago Majdanac (#2038) M 55 0 km DNS
151 Fabio Bux (#2020) M 40 0 km DNS
152 Gordana Diković-Jovanović (#2095) Ž 50 0 km DNS
153 Ivan Joškić (#2137) M 0 km DNS
154 Ivana Novaković (#2023) Ž 35 0 km DNS
155 Jovana Obradović (#2017) Ž 45 0 km DNS
156 Karmen Janekovic (#2108) Ž 50 0 km DNS
157 Kristijan Banović (#2090) M 0 km DNS
158 Kristina Tozon (#2001) Ž 55 0 km DNS
159 Marko Radović (#2028) M 35 0 km DNS
160 Marko Rode (#2007) M 55 0 km DNS
161 Mary Gabriela raga (#2010) Ž 45 0 km DNS
162 Matija Tomic (#2019) M 40 0 km DNS
163 Miloš Račić (#2044) M 40 0 km DNS
164 Mladen Dolić (#2131) M 0 km DNS
165 Mladen Stevandić (#2011) M 60 0 km DNS
166 Nemanja Danilović (#2039) M 0 km DNS
167 Nemanja Pavlović (#2130) M 0 km DNS
168 Neven Loncarek (#2002) M 0 km DNS
169 Sara Jovanovic (#2069) Ž 0 km DNS
170 Saša Subotić (#2034) M 40 0 km DNS
171 Simon Hassett (#2074) M 50 0 km DNS
172 Tihomir Murić (#2094) M 55 0 km DNS
173 Tomaz Dvorsak (#2025) M 40 0 km DNS
174 Trivo Stankovic (#2163) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
175 Vesna Stojaković (#2093) Ž 45 0 km DNS
176 Vukašin Erak (#2143) M 0 km DNS
177 Zoran Tesanovic (#2161) M 40 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislav Ćelić (#2022) M 21.1 km 03:45 1:19:18
2 Uros Rozman (#2004) M 35 21.1 km 03:49 1:20:22
3 Đorđe Ćerić (#2151) M 21.1 km 03:58 1:23:33
4 Srđan Ruškić (#2055) M 21.1 km 04:18 1:30:40
5 Zlatan Marakovic (#2040) M 35 21.1 km 04:26 1:33:34
6 Boris Stanivuk (#2045) M 21.1 km 04:39 1:38:05
7 Ivan Šakić (#2132) M 21.1 km 04:40 1:38:29
8 Janko Dujmušić (#2072) M 21.1 km 04:45 1:40:22
9 Nikola Pavlović (#2079) M 21.1 km 04:46 1:40:39
10 Dragan Jovanović (#2009) M 21.1 km 04:48 1:41:10
11 Miho Ramesa (#2014) M 35 21.1 km 04:54 1:43:14
12 Boris Mijatović (#2051) M 45 21.1 km 04:54 1:43:23
13 Mirko Vojinović (#2024) M 55 21.1 km 04:57 1:44:35
14 Ales Rozman (#2003) M 55 21.1 km 05:01 1:45:43
15 Srećko Zečević (#2027) M 40 21.1 km 05:02 1:46:15
16 Nedeljko Milaković (#2116) M 65 21.1 km 05:02 1:46:18
17 Zoran Arbutina (#2078) M 40 21.1 km 05:03 1:46:38
18 Darko Đurić (#2050) M 21.1 km 05:05 1:47:07
19 Miroslav Vulić (#3034) M 45 21.1 km 05:06 1:47:47
20 Miloš Grujić (#2168) M 35 21.1 km 05:10 1:49:05
21 Toni Zografski (#2071) M 55 21.1 km 05:11 1:49:26
22 Aleksandar Spasojević (#2128) M 21.1 km 05:14 1:50:19
23 Goran Gvozdenac (#2054) M 45 21.1 km 05:19 1:52:08
24 Srđan Stojnić (#2086) M 21.1 km 05:21 1:52:46
25 Darko Stojnić (#2087) M 21.1 km 05:21 1:52:47
26 Martin Nelis (#2083) M 21.1 km 05:21 1:52:48
27 Pavle Neskovic (#2091) M 21.1 km 05:24 1:53:51
28 Stevan Stejic (#2065) M 35 21.1 km 05:25 1:54:22
29 Goran Mihajlica (#2129) M 40 21.1 km 05:26 1:54:32
30 Vanja Rečević (#2133) M 35 21.1 km 05:26 1:54:33
31 Siniša Đurić (#2070) M 21.1 km 05:27 1:55:06
32 Nemanja Smanja (#2148) M 40 21.1 km 05:27 1:55:09
33 Nikola Stamenić (#2149) M 35 21.1 km 05:27 1:55:10
34 Vladimir Pudar (#2062) M 45 21.1 km 05:28 1:55:24
35 Ismar Bahić (#2105) M 45 21.1 km 05:28 1:55:28
36 Afan Muharemović (#2106) M 40 21.1 km 05:31 1:56:28
37 Vladan Pantić (#2155) M 45 21.1 km 05:32 1:56:39
38 Branko Milosavljevic (#2042) M 21.1 km 05:32 1:56:43
39 Dalibor Vrećo (#2127) M 45 21.1 km 05:34 1:57:22
40 Djordje Divic (#2153) M 40 21.1 km 05:36 1:58:18
41 Luka Bastašić (#2096) M 35 21.1 km 05:38 1:58:46
42 Alen Hajdarević (#2107) M 40 21.1 km 05:38 1:58:47
43 Slaven Kuzmić (#2056) M 35 21.1 km 05:38 1:58:47
44 Vuk Aćimović (#2049) M 21.1 km 05:40 1:59:28
45 Velimir Savic (#2102) M 60 21.1 km 05:40 1:59:34
46 Sreten Jeftić (#2041) M 40 21.1 km 05:41 1:59:48
47 Aleksandar Pavlović (#2160) M 21.1 km 05:41 1:59:59
48 Vedran Maksimović (#2064) M 21.1 km 05:42 2:00:22
49 Vitomir Maksimović (#3038) M 21.1 km 05:42 2:00:23
50 Milan Gavrić (#2135) M 21.1 km 05:43 2:00:45
51 Žarko Novaković (#2119) M 65 21.1 km 05:45 2:01:11
52 Petar Runjaić (#2063) M 21.1 km 05:46 2:01:41



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Velibor Radulović (#2167) M 45 21.1 km 05:46 2:01:48
54 Čedomir Radulović (#2112) M 50 21.1 km 05:46 2:01:49
55 Slobodan Maksimovic (#2012) M 55 21.1 km 05:46 2:01:50
56 Vedran Manjić (#2073) M 21.1 km 05:47 2:01:53
57 Nestor Lukajic (#2048) M 21.1 km 05:47 2:01:56
58 Zdravko Mrdja (#2169) M 55 21.1 km 05:47 2:02:00
59 Dušan Jovanović (#2026) M 65 21.1 km 05:49 2:02:53
60 Tomislav Pavić (#2033) M 55 21.1 km 05:50 2:02:55
61 Saša Antonić (#2145) M 21.1 km 05:50 2:03:00
62 Ljubo Ivić (#2111) M 35 21.1 km 05:57 2:05:34
63 Marko Tramošljika (#2110) M 21.1 km 06:00 2:06:28
64 Goran Kačar (#2121) M 40 21.1 km 06:00 2:06:32
65 Mirko Krčmar (#2059) M 21.1 km 06:01 2:07:05
66 Bonny Tokić (#2015) M 50 21.1 km 06:02 2:07:21
67 Aleksandar Ilić (#3040) M 21.1 km 06:04 2:08:07
68 Vlado Brborović (#2146) M 21.1 km 06:05 2:08:31
69 Aleksandar Cvijanović (#2120) M 21.1 km 06:07 2:09:13
70 Goran Petrović (#2126) M 40 21.1 km 06:08 2:09:15
71 Dzhonni Shakryl (#2164) M 21.1 km 06:09 2:09:37
72 Nikola Peulić (#2103) M 21.1 km 06:09 2:09:41
73 Goran Ilić (#2117) M 40 21.1 km 06:11 2:10:19
74 Nebojša Vulin (#2060) M 40 21.1 km 06:11 2:10:36
75 Ljuban Janković (#2150) M 55 21.1 km 06:12 2:10:50
76 Nikola Gmitrović (#2109) M 21.1 km 06:12 2:10:59
77 Mladen Banjac (#2047) M 35 21.1 km 06:13 2:11:08
78 Milenko Devusic (#3037) M 35 21.1 km 06:17 2:12:33
79 Filip Tomic (#2118) M 21.1 km 06:18 2:13:02
80 Mirko Terzic (#2043) M 21.1 km 06:21 2:14:08
81 Danijel Batos (#2136) M 21.1 km 06:22 2:14:13
82 Stefan Dovedan (#2100) M 21.1 km 06:22 2:14:24
83 David Ristić (#2142) M 21.1 km 06:23 2:14:44
84 Ivan Moconja (#2147) M 21.1 km 06:27 2:16:16
85 Bojan Pekez (#2152) M 40 21.1 km 06:29 2:16:46
86 Arsenije Davidović (#2099) M 21.1 km 06:40 2:20:49
87 Viktor Čičić (#2144) M 21.1 km 06:41 2:21:06
88 Ranko Ostojic (#2029) M 35 21.1 km 06:43 2:21:49
89 Zoran Sobot (#2057) M 60 21.1 km 06:45 2:22:16
90 Amir Abdihodžić (#2080) M 35 21.1 km 06:47 2:23:09
91 Dejan Krkeljaš (#2021) M 21.1 km 06:48 2:23:22
92 Stefan Ilic (#2068) M 21.1 km 06:52 2:24:52
93 Milan Tubić (#2125) M 21.1 km 06:53 2:25:23
94 Muhammed Ismailov (#2165) M 21.1 km 06:54 2:25:25
95 Boris Lončina (#2046) M 45 21.1 km 06:56 2:26:14
96 Zoran Čiča (#2101) M 40 21.1 km 07:08 2:30:27
97 Miladin Dragojević (#2075) M 55 21.1 km 07:10 2:31:03
98 Aleksa Nikolić (#3039) M 21.1 km 07:13 2:32:20
99 Boris Abičić (#2016) M 45 21.1 km 07:16 2:33:19

100 Nikola Lovre (#2097) M 50 21.1 km 07:20 2:34:39
101 Srđan Đaković (#2052) M 21.1 km 07:20 2:34:40
102 Dalibor Vrhovac (#3035) M 45 21.1 km 07:27 2:37:03
103 Neven Kandić (#2141) M 21.1 km 07:32 2:38:49
104 Stevan Dimitrijevic (#2081) M 45 21.1 km 07:38 2:41:08
105 Ljubiša Živković (#2156) M 45 21.1 km 07:39 2:41:21
106 Jovan Bečanović (#2036) M 65 21.1 km 07:42 2:42:38
107 Saša Gugunović (#2166) M 21.1 km 07:49 2:44:46
108 Sayed Matin abdi (#2032) M 21.1 km 08:21 2:56:08
109 Alen Savić (#2139) M 0 km DNS
110 Darko Tement (#4047) M 50 0 km DNS
111 David Dardić (#2138) M 0 km DNS
112 Djordje Kovacevic (#2077) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
113 Dragan Malešević (#2053) M 35 0 km DNS
114 Dragan Pavičić (#2058) M 0 km DNS
115 Drago Majdanac (#2038) M 55 0 km DNS
116 Fabio Bux (#2020) M 40 0 km DNS
117 Ivan Joškić (#2137) M 0 km DNS
118 Kristijan Banović (#2090) M 0 km DNS
119 Marko Radović (#2028) M 35 0 km DNS
120 Marko Rode (#2007) M 55 0 km DNS
121 Matija Tomic (#2019) M 40 0 km DNS
122 Miloš Račić (#2044) M 40 0 km DNS
123 Mladen Dolić (#2131) M 0 km DNS
124 Mladen Stevandić (#2011) M 60 0 km DNS
125 Nemanja Danilović (#2039) M 0 km DNS
126 Nemanja Pavlović (#2130) M 0 km DNS
127 Neven Loncarek (#2002) M 0 km DNS
128 Saša Subotić (#2034) M 40 0 km DNS
129 Simon Hassett (#2074) M 50 0 km DNS
130 Tihomir Murić (#2094) M 55 0 km DNS
131 Tomaz Dvorsak (#2025) M 40 0 km DNS
132 Trivo Stankovic (#2163) M 0 km DNS
133 Vukašin Erak (#2143) M 0 km DNS
134 Zoran Tesanovic (#2161) M 40 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Uros Rozman (#2004) M 35 21.1 km 03:49 1:20:22
2 Zlatan Marakovic (#2040) M 35 21.1 km 04:26 1:33:34
3 Miho Ramesa (#2014) M 35 21.1 km 04:54 1:43:14
4 Miloš Grujić (#2168) M 35 21.1 km 05:10 1:49:05
5 Stevan Stejic (#2065) M 35 21.1 km 05:25 1:54:22
6 Vanja Rečević (#2133) M 35 21.1 km 05:26 1:54:33
7 Nikola Stamenić (#2149) M 35 21.1 km 05:27 1:55:10
8 Luka Bastašić (#2096) M 35 21.1 km 05:38 1:58:46
9 Slaven Kuzmić (#2056) M 35 21.1 km 05:38 1:58:47
10 Ljubo Ivić (#2111) M 35 21.1 km 05:57 2:05:34
11 Mladen Banjac (#2047) M 35 21.1 km 06:13 2:11:08
12 Milenko Devusic (#3037) M 35 21.1 km 06:17 2:12:33
13 Ranko Ostojic (#2029) M 35 21.1 km 06:43 2:21:49
14 Amir Abdihodžić (#2080) M 35 21.1 km 06:47 2:23:09
15 Dragan Malešević (#2053) M 35 0 km DNS
16 Marko Radović (#2028) M 35 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Srećko Zečević (#2027) M 40 21.1 km 05:02 1:46:15
2 Zoran Arbutina (#2078) M 40 21.1 km 05:03 1:46:38
3 Goran Mihajlica (#2129) M 40 21.1 km 05:26 1:54:32
4 Nemanja Smanja (#2148) M 40 21.1 km 05:27 1:55:09
5 Afan Muharemović (#2106) M 40 21.1 km 05:31 1:56:28
6 Djordje Divic (#2153) M 40 21.1 km 05:36 1:58:18
7 Alen Hajdarević (#2107) M 40 21.1 km 05:38 1:58:47
8 Sreten Jeftić (#2041) M 40 21.1 km 05:41 1:59:48
9 Goran Kačar (#2121) M 40 21.1 km 06:00 2:06:32
10 Goran Petrović (#2126) M 40 21.1 km 06:08 2:09:15
11 Goran Ilić (#2117) M 40 21.1 km 06:11 2:10:19
12 Nebojša Vulin (#2060) M 40 21.1 km 06:11 2:10:36



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Bojan Pekez (#2152) M 40 21.1 km 06:29 2:16:46
14 Zoran Čiča (#2101) M 40 21.1 km 07:08 2:30:27
15 Fabio Bux (#2020) M 40 0 km DNS
16 Matija Tomic (#2019) M 40 0 km DNS
17 Miloš Račić (#2044) M 40 0 km DNS
18 Saša Subotić (#2034) M 40 0 km DNS
19 Tomaz Dvorsak (#2025) M 40 0 km DNS
20 Zoran Tesanovic (#2161) M 40 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Boris Mijatović (#2051) M 45 21.1 km 04:54 1:43:23
2 Miroslav Vulić (#3034) M 45 21.1 km 05:06 1:47:47
3 Goran Gvozdenac (#2054) M 45 21.1 km 05:19 1:52:08
4 Vladimir Pudar (#2062) M 45 21.1 km 05:28 1:55:24
5 Ismar Bahić (#2105) M 45 21.1 km 05:28 1:55:28
6 Vladan Pantić (#2155) M 45 21.1 km 05:32 1:56:39
7 Dalibor Vrećo (#2127) M 45 21.1 km 05:34 1:57:22
8 Velibor Radulović (#2167) M 45 21.1 km 05:46 2:01:48
9 Boris Lončina (#2046) M 45 21.1 km 06:56 2:26:14
10 Boris Abičić (#2016) M 45 21.1 km 07:16 2:33:19
11 Dalibor Vrhovac (#3035) M 45 21.1 km 07:27 2:37:03
12 Stevan Dimitrijevic (#2081) M 45 21.1 km 07:38 2:41:08
13 Ljubiša Živković (#2156) M 45 21.1 km 07:39 2:41:21

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Čedomir Radulović (#2112) M 50 21.1 km 05:46 2:01:49
2 Bonny Tokić (#2015) M 50 21.1 km 06:02 2:07:21
3 Nikola Lovre (#2097) M 50 21.1 km 07:20 2:34:39
4 Darko Tement (#4047) M 50 0 km DNS
5 Simon Hassett (#2074) M 50 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M 55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirko Vojinović (#2024) M 55 21.1 km 04:57 1:44:35
2 Ales Rozman (#2003) M 55 21.1 km 05:01 1:45:43
3 Toni Zografski (#2071) M 55 21.1 km 05:11 1:49:26
4 Slobodan Maksimovic (#2012) M 55 21.1 km 05:46 2:01:50
5 Zdravko Mrdja (#2169) M 55 21.1 km 05:47 2:02:00
6 Tomislav Pavić (#2033) M 55 21.1 km 05:50 2:02:55
7 Ljuban Janković (#2150) M 55 21.1 km 06:12 2:10:50
8 Miladin Dragojević (#2075) M 55 21.1 km 07:10 2:31:03
9 Drago Majdanac (#2038) M 55 0 km DNS
10 Marko Rode (#2007) M 55 0 km DNS
11 Tihomir Murić (#2094) M 55 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Velimir Savic (#2102) M 60 21.1 km 05:40 1:59:34
2 Zoran Sobot (#2057) M 60 21.1 km 06:45 2:22:16
3 Mladen Stevandić (#2011) M 60 0 km DNS



9. Banjalučki polumaraton Kategorija: M 65
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nedeljko Milaković (#2116) M 65 21.1 km 05:02 1:46:18
2 Žarko Novaković (#2119) M 65 21.1 km 05:45 2:01:11
3 Dušan Jovanović (#2026) M 65 21.1 km 05:49 2:02:53
4 Jovan Bečanović (#2036) M 65 21.1 km 07:42 2:42:38

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snježana Pisarić (#2084) Ž 40 21.1 km 04:54 1:43:26
2 Zvonka Gazivoda (#2154) Ž 50 21.1 km 04:56 1:43:59
3 Maria Fomina (#2030) Ž 21.1 km 05:01 1:45:53
4 Manca Primozic (#2006) Ž 35 21.1 km 05:04 1:47:01
5 Milica mišel Vrhovac (#2115) Ž 21.1 km 05:23 1:53:32
6 Milijana Žunić (#2037) Ž 40 21.1 km 05:25 1:54:27
7 Bojana Radic (#2162) Ž 45 21.1 km 05:29 1:55:43
8 Svitlana Heleta-Finn (#2035) Ž 35 21.1 km 05:32 1:56:40
9 Dragana Roljić (#2061) Ž 45 21.1 km 05:34 1:57:24
10 Nedeljka Knezevic (#3036) Ž 35 21.1 km 05:38 1:59:01
11 Marija Ćeranić (#2066) Ž 40 21.1 km 05:57 2:05:35
12 Biljana Miljević (#2122) Ž 40 21.1 km 06:04 2:07:54
13 Marija Bahić (#2104) Ž 40 21.1 km 06:04 2:08:07
14 Renna Nelis (#2082) Ž 45 21.1 km 06:06 2:08:35
15 Anđela Mihajlović (#2113) Ž 21.1 km 06:09 2:09:41
16 Milena Dinčić (#2067) Ž 35 21.1 km 06:09 2:09:54
17 Branka Jagodić (#2098) Ž 55 21.1 km 06:11 2:10:24
18 Alenka Miškec (#2092) Ž 50 21.1 km 06:11 2:10:25
19 Vedrana Prodanovic (#2159) Ž 35 21.1 km 06:24 2:14:57
20 Irma Memagić (#2123) Ž 21.1 km 06:49 2:23:47
21 Romana Rozman (#2005) Ž 55 21.1 km 06:49 2:23:48
22 Marijana Đurđić (#2114) Ž 21.1 km 06:51 2:24:37
23 Gordana Šeatović (#2013) Ž 60 21.1 km 06:53 2:25:16
24 Nadja Čelic (#2088) Ž 21.1 km 06:54 2:25:29
25 Nataša Stanković (#2076) Ž 21.1 km 07:10 2:31:03
26 Nataša Sarajevčić (#2085) Ž 50 21.1 km 07:12 2:31:47
27 Agnieszka Michalska (#2018) Ž 21.1 km 07:20 2:34:35
28 Bojana Đukić (#2124) Ž 21.1 km 07:20 2:34:39
29 Dijana Radišić (#2140) Ž 21.1 km 07:20 2:34:41
30 Sara Stanić (#2157) Ž 40 21.1 km 07:38 2:41:02
31 Dana Suleymann (#2031) Ž 21.1 km 08:22 2:56:28
32 Jelena Čakmak (#2089) Ž 21.1 km 08:28 2:58:45
33 Nataša Mirković (#2177) Ž 21.1 km 08:35 3:01:06
34 Brigita Rode (#2008) Ž 55 0 km DNS
35 Dijana Kojić (#2158) Ž 45 0 km DNS
36 Gordana Diković-Jovanović (#2095) Ž 50 0 km DNS
37 Ivana Novaković (#2023) Ž 35 0 km DNS
38 Jovana Obradović (#2017) Ž 45 0 km DNS
39 Karmen Janekovic (#2108) Ž 50 0 km DNS
40 Kristina Tozon (#2001) Ž 55 0 km DNS
41 Mary Gabriela raga (#2010) Ž 45 0 km DNS
42 Sara Jovanovic (#2069) Ž 0 km DNS
43 Vesna Stojaković (#2093) Ž 45 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Manca Primozic (#2006) Ž 35 21.1 km 05:04 1:47:01
2 Svitlana Heleta-Finn (#2035) Ž 35 21.1 km 05:32 1:56:40



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Nedeljka Knezevic (#3036) Ž 35 21.1 km 05:38 1:59:01
4 Milena Dinčić (#2067) Ž 35 21.1 km 06:09 2:09:54
5 Vedrana Prodanovic (#2159) Ž 35 21.1 km 06:24 2:14:57
6 Ivana Novaković (#2023) Ž 35 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snježana Pisarić (#2084) Ž 40 21.1 km 04:54 1:43:26
2 Milijana Žunić (#2037) Ž 40 21.1 km 05:25 1:54:27
3 Marija Ćeranić (#2066) Ž 40 21.1 km 05:57 2:05:35
4 Biljana Miljević (#2122) Ž 40 21.1 km 06:04 2:07:54
5 Marija Bahić (#2104) Ž 40 21.1 km 06:04 2:08:07
6 Sara Stanić (#2157) Ž 40 21.1 km 07:38 2:41:02

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojana Radic (#2162) Ž 45 21.1 km 05:29 1:55:43
2 Dragana Roljić (#2061) Ž 45 21.1 km 05:34 1:57:24
3 Renna Nelis (#2082) Ž 45 21.1 km 06:06 2:08:35
4 Dijana Kojić (#2158) Ž 45 0 km DNS
5 Jovana Obradović (#2017) Ž 45 0 km DNS
6 Mary Gabriela raga (#2010) Ž 45 0 km DNS
7 Vesna Stojaković (#2093) Ž 45 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zvonka Gazivoda (#2154) Ž 50 21.1 km 04:56 1:43:59
2 Alenka Miškec (#2092) Ž 50 21.1 km 06:11 2:10:25
3 Nataša Sarajevčić (#2085) Ž 50 21.1 km 07:12 2:31:47
4 Gordana Diković-Jovanović (#2095) Ž 50 0 km DNS
5 Karmen Janekovic (#2108) Ž 50 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž 55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branka Jagodić (#2098) Ž 55 21.1 km 06:11 2:10:24
2 Romana Rozman (#2005) Ž 55 21.1 km 06:49 2:23:48
3 Brigita Rode (#2008) Ž 55 0 km DNS
4 Kristina Tozon (#2001) Ž 55 0 km DNS

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gordana Šeatović (#2013) Ž 60 21.1 km 06:53 2:25:16

9. Banjalučki polumaraton Kategorija: Ž 65
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Banjalučkih 10k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Mačković (#1054) M 10 km 03:48 0:38:02
2 Kristijan Šljivić (#1076) M 10 km 03:49 0:38:11
3 Miljan Ivanović (#1075) M 10 km 03:50 0:38:24
4 Danijel Panić (#1082) M 10 km 04:11 0:41:53
5 Vladan Savić (#1072) M 10 km 04:17 0:42:53
6 Daniel William (#4048) M 10 km 04:20 0:43:20
7 Piotr Maliszewski (#1006) M 10 km 04:27 0:44:34
8 Mujo Trako (#1022) M 10 km 04:28 0:44:41
9 Jelena Kosić (#2178) Ž 10 km 04:28 0:44:43
10 Mirko Cvijić (#1060) M 10 km 04:35 0:45:46
11 Ognjen Kolunija (#1070) M 10 km 04:41 0:46:52
12 Dragan Lazić (#1015) M 10 km 04:47 0:47:48
13 Marija Subotic (#1098) Ž 10 km 04:47 0:47:50
14 Dositej Šukalo (#1036) M 10 km 04:49 0:48:07
15 Danijel Dojcinovic (#1010) M 10 km 04:53 0:48:53
16 Draško Stanivuković (#4051) M 10 km 04:56 0:49:17
17 Marko Reljić (#1063) M 10 km 04:56 0:49:23
18 Radenko Knežević (#1062) M 10 km 04:56 0:49:24
19 Zlata Tutnjevic (#4015) Ž 10 km 04:58 0:49:38
20 Milana Adamović (#1031) Ž 10 km 04:59 0:49:49
21 Alen Šašinović (#1040) M 10 km 05:00 0:50:01
22 Goran Puškar (#1047) M 10 km 05:01 0:50:06
23 Miloš Suvajac (#1071) M 10 km 05:01 0:50:13
24 Milan Ostić (#2134) M 10 km 05:03 0:50:27
25 Ivan Trivičević (#1069) M 10 km 05:06 0:50:57
26 Nikola Sarkić (#1048) M 10 km 05:09 0:51:33
27 Ratko Peric (#1011) M 10 km 05:11 0:51:50
28 Slobodan Krstić (#1025) M 10 km 05:12 0:52:04
29 Stefan Kostić (#1092) M 10 km 05:12 0:52:04
30 Mladen Mihajlović (#1027) M 10 km 05:13 0:52:05
31 Strahinja Šukalo (#1037) M 10 km 05:14 0:52:17
32 Igor Spasojević (#1093) M 10 km 05:15 0:52:33
33 Siniša Milojević (#1077) M 10 km 05:20 0:53:18
34 Milan Gvozden (#1078) M 10 km 05:20 0:53:20
35 Benjamin Tweedie (#1016) M 10 km 05:23 0:53:46
36 Marina Šormaz (#1059) Ž 10 km 05:25 0:54:08
37 Miroslav Salak (#1064) M 10 km 05:25 0:54:08
38 Slaviša Soprenić (#1057) M 10 km 05:30 0:54:55
39 Srđan Mitrović (#1067) M 10 km 05:32 0:55:24
40 Bojan Malic (#1090) M 10 km 05:33 0:55:25
41 Milana Todorović (#1020) Ž 10 km 05:34 0:55:40
42 Aleksandar Rodić (#1058) M 10 km 05:38 0:56:18
43 Dragan Kesic (#1097) M 10 km 05:40 0:56:36
44 Elmir Mehmedičević (#1012) M 10 km 05:41 0:56:47
45 Dalibor Stojnic (#1100) M 10 km 05:42 0:56:55
46 Maja Stojnic (#1045) Ž 10 km 05:42 0:56:55
47 Aleksandar Novaković (#1043) M 10 km 05:47 0:57:45
48 Daliborka Rožić (#1041) Ž 10 km 05:49 0:58:11
49 Dragan Mišić (#2170) M 10 km 05:49 0:58:14
50 Jadranka Lukic (#1050) Ž 10 km 06:00 0:59:57
51 Nenad Milekic (#1081) M 10 km 06:00 0:59:57
52 Tihomir Predić (#1091) M 10 km 06:01 1:00:08
53 Željko Savić (#1068) M 10 km 06:01 1:00:10
54 Miloš Lazić (#1003) M 10 km 06:02 1:00:18
55 Vuk Gvozdenac (#1087) M 10 km 06:14 1:02:16
56 Igor Trifunović (#1099) M 10 km 06:14 1:02:21
57 Ljiljana Vasic (#1038) Ž 10 km 06:16 1:02:40
58 Dragana Stanković (#1009) Ž 10 km 06:18 1:02:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Ljubiša Batar (#1066) M 10 km 06:18 1:03:04
60 Jovana Lovric (#2175) Ž 10 km 06:19 1:03:10
61 Nikolina Knežević (#1061) Ž 10 km 06:19 1:03:10
62 Ljiljana Banović (#1044) Ž 10 km 06:25 1:04:06
63 Jasna Gazivoda (#1033) Ž 10 km 06:25 1:04:09
64 Čedomir Čađo (#1053) M 10 km 06:27 1:04:25
65 Slavica Milošević (#1079) Ž 10 km 06:28 1:04:39
66 Dragan Katana (#1029) M 10 km 06:29 1:04:49
67 Slobodan Trebovac (#1039) M 10 km 06:29 1:04:52
68 Ivana Gazivoda (#1032) Ž 10 km 06:34 1:05:35
69 Jelena Šikuljak (#1074) Ž 10 km 06:38 1:06:17
70 Guido Fermont (#1024) M 10 km 06:39 1:06:27
71 Danijela Knežević (#4046) Ž 10 km 06:40 1:06:39
72 Isidora Kecman (#1085) Ž 10 km 06:40 1:06:42
73 Daliborka Lakobrija (#1051) Ž 10 km 06:44 1:07:16
74 Dejan Nikolic (#4050) M 10 km 06:45 1:07:27
75 Milan Milincic (#2173) M 10 km 06:45 1:07:34
76 Tanja Bojinovic (#2174) Ž 10 km 06:45 1:07:34
77 Jelena Milincic (#2172) Ž 10 km 06:46 1:07:35
78 Valerija Basic (#1034) Ž 10 km 06:47 1:07:53
79 Snježana Milovanović (#1019) Ž 10 km 06:48 1:07:56
80 Milica Šikić (#3033) Ž 10 km 06:48 1:07:57
81 Milica Kremenović (#1089) Ž 10 km 06:48 1:07:58
82 Tatjana Stanković (#1080) Ž 10 km 06:48 1:07:59
83 Milenko Bruic (#1030) M 10 km 06:49 1:08:06
84 Jelena Vojinović - kostić (#1073) Ž 10 km 06:59 1:09:53
85 Dimitrije Radivojević (#1026) M 10 km 07:01 1:10:05
86 Mirko Čavka (#1049) M 10 km 07:02 1:10:15
87 Dragan Nović (#1055) M 10 km 07:02 1:10:23
88 Slaviša Mikić (#2179) M 10 km 07:02 1:10:24
89 Adrijana Manojlović (#3029) Ž 10 km 07:05 1:10:47
90 Jelena Kelečević (#2180) Ž 10 km 07:05 1:10:48
91 Jelena Kopuz (#1042) Ž 10 km 07:14 1:12:23
92 Nina Golubovic (#1088) Ž 10 km 07:16 1:12:42
93 Ivana Radivojević (#1004) Ž 10 km 07:22 1:13:43
94 Tea Trivić (#1096) Ž 10 km 07:31 1:15:06
95 Dario Djajic (#1095) M 10 km 07:31 1:15:11
96 Nevena Kukolj (#1094) Ž 10 km 07:31 1:15:12
97 Nataša Šarac (#1056) M 10 km 07:35 1:15:45
98 Dario Pavlovic (#1014) M 10 km 07:40 1:16:35
99 Mario Bubalo (#1013) M 10 km 07:40 1:16:36

100 Vesna Luburić (#1023) Ž 10 km 07:41 1:16:46
101 Vesna Stajcic (#1046) Ž 10 km 07:41 1:16:46
102 Marijan Pilipović (#1007) M 10 km 07:45 1:17:30
103 Irena Lukajic korica (#1084) Ž 10 km 07:46 1:17:41
104 Sladjana Todorovic (#1083) Ž 10 km 07:46 1:17:41
105 Dragana Zec (#1021) Ž 10 km 07:50 1:18:21
106 Biljana Radulovic (#4049) Ž 10 km 08:26 1:24:22
107 Arslan Skoro (#1005) M 0 km DNS
108 Biljana Topić (#2171) Ž 0 km DNS
109 Galina Bogićević (#1035) Ž 0 km DNS
110 Jugoslav vuk Tepić (#1017) M 0 km DNS
111 Khaled Alfalasi (#1008) M 0 km DNS
112 Ljuba Stevanovic (#1002) M 0 km DNS
113 Marko Bučevac (#1001) M 0 km DNS
114 Milena Radinković (#1052) Ž 0 km DNS
115 Perica Josipović (#1018) M 0 km DNS
116 Phillipa Veitch (#1028) Ž 0 km DNS
117 Sofija Karlas (#1086) Ž 0 km DNS
118 Vasilije Jović (#1065) M 0 km DNS



Banjalučkih 10k Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Mačković (#1054) M 10 km 03:48 0:38:02
2 Kristijan Šljivić (#1076) M 10 km 03:49 0:38:11
3 Miljan Ivanović (#1075) M 10 km 03:50 0:38:24
4 Danijel Panić (#1082) M 10 km 04:11 0:41:53
5 Vladan Savić (#1072) M 10 km 04:17 0:42:53
6 Daniel William (#4048) M 10 km 04:20 0:43:20
7 Piotr Maliszewski (#1006) M 10 km 04:27 0:44:34
8 Mujo Trako (#1022) M 10 km 04:28 0:44:41
9 Mirko Cvijić (#1060) M 10 km 04:35 0:45:46
10 Ognjen Kolunija (#1070) M 10 km 04:41 0:46:52
11 Dragan Lazić (#1015) M 10 km 04:47 0:47:48
12 Dositej Šukalo (#1036) M 10 km 04:49 0:48:07
13 Danijel Dojcinovic (#1010) M 10 km 04:53 0:48:53
14 Draško Stanivuković (#4051) M 10 km 04:56 0:49:17
15 Marko Reljić (#1063) M 10 km 04:56 0:49:23
16 Radenko Knežević (#1062) M 10 km 04:56 0:49:24
17 Alen Šašinović (#1040) M 10 km 05:00 0:50:01
18 Goran Puškar (#1047) M 10 km 05:01 0:50:06
19 Miloš Suvajac (#1071) M 10 km 05:01 0:50:13
20 Milan Ostić (#2134) M 10 km 05:03 0:50:27
21 Ivan Trivičević (#1069) M 10 km 05:06 0:50:57
22 Nikola Sarkić (#1048) M 10 km 05:09 0:51:33
23 Ratko Peric (#1011) M 10 km 05:11 0:51:50
24 Slobodan Krstić (#1025) M 10 km 05:12 0:52:04
25 Stefan Kostić (#1092) M 10 km 05:12 0:52:04
26 Mladen Mihajlović (#1027) M 10 km 05:13 0:52:05
27 Strahinja Šukalo (#1037) M 10 km 05:14 0:52:17
28 Igor Spasojević (#1093) M 10 km 05:15 0:52:33
29 Siniša Milojević (#1077) M 10 km 05:20 0:53:18
30 Milan Gvozden (#1078) M 10 km 05:20 0:53:20
31 Benjamin Tweedie (#1016) M 10 km 05:23 0:53:46
32 Miroslav Salak (#1064) M 10 km 05:25 0:54:08
33 Slaviša Soprenić (#1057) M 10 km 05:30 0:54:55
34 Srđan Mitrović (#1067) M 10 km 05:32 0:55:24
35 Bojan Malic (#1090) M 10 km 05:33 0:55:25
36 Aleksandar Rodić (#1058) M 10 km 05:38 0:56:18
37 Dragan Kesic (#1097) M 10 km 05:40 0:56:36
38 Elmir Mehmedičević (#1012) M 10 km 05:41 0:56:47
39 Dalibor Stojnic (#1100) M 10 km 05:42 0:56:55
40 Aleksandar Novaković (#1043) M 10 km 05:47 0:57:45
41 Dragan Mišić (#2170) M 10 km 05:49 0:58:14
42 Nenad Milekic (#1081) M 10 km 06:00 0:59:57
43 Tihomir Predić (#1091) M 10 km 06:01 1:00:08
44 Željko Savić (#1068) M 10 km 06:01 1:00:10
45 Miloš Lazić (#1003) M 10 km 06:02 1:00:18
46 Vuk Gvozdenac (#1087) M 10 km 06:14 1:02:16
47 Igor Trifunović (#1099) M 10 km 06:14 1:02:21
48 Ljubiša Batar (#1066) M 10 km 06:18 1:03:04
49 Čedomir Čađo (#1053) M 10 km 06:27 1:04:25
50 Dragan Katana (#1029) M 10 km 06:29 1:04:49
51 Slobodan Trebovac (#1039) M 10 km 06:29 1:04:52
52 Guido Fermont (#1024) M 10 km 06:39 1:06:27
53 Dejan Nikolic (#4050) M 10 km 06:45 1:07:27
54 Milan Milincic (#2173) M 10 km 06:45 1:07:34
55 Milenko Bruic (#1030) M 10 km 06:49 1:08:06
56 Dimitrije Radivojević (#1026) M 10 km 07:01 1:10:05
57 Mirko Čavka (#1049) M 10 km 07:02 1:10:15
58 Dragan Nović (#1055) M 10 km 07:02 1:10:23



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Slaviša Mikić (#2179) M 10 km 07:02 1:10:24
60 Dario Djajic (#1095) M 10 km 07:31 1:15:11
61 Nataša Šarac (#1056) M 10 km 07:35 1:15:45
62 Dario Pavlovic (#1014) M 10 km 07:40 1:16:35
63 Mario Bubalo (#1013) M 10 km 07:40 1:16:36
64 Marijan Pilipović (#1007) M 10 km 07:45 1:17:30
65 Arslan Skoro (#1005) M 0 km DNS
66 Jugoslav vuk Tepić (#1017) M 0 km DNS
67 Khaled Alfalasi (#1008) M 0 km DNS
68 Ljuba Stevanovic (#1002) M 0 km DNS
69 Marko Bučevac (#1001) M 0 km DNS
70 Perica Josipović (#1018) M 0 km DNS
71 Vasilije Jović (#1065) M 0 km DNS

Banjalučkih 10k Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Kosić (#2178) Ž 10 km 04:28 0:44:43
2 Marija Subotic (#1098) Ž 10 km 04:47 0:47:50
3 Zlata Tutnjevic (#4015) Ž 10 km 04:58 0:49:38
4 Milana Adamović (#1031) Ž 10 km 04:59 0:49:49
5 Marina Šormaz (#1059) Ž 10 km 05:25 0:54:08
6 Milana Todorović (#1020) Ž 10 km 05:34 0:55:40
7 Maja Stojnic (#1045) Ž 10 km 05:42 0:56:55
8 Daliborka Rožić (#1041) Ž 10 km 05:49 0:58:11
9 Jadranka Lukic (#1050) Ž 10 km 06:00 0:59:57
10 Ljiljana Vasic (#1038) Ž 10 km 06:16 1:02:40
11 Dragana Stanković (#1009) Ž 10 km 06:18 1:02:58
12 Jovana Lovric (#2175) Ž 10 km 06:19 1:03:10
13 Nikolina Knežević (#1061) Ž 10 km 06:19 1:03:10
14 Ljiljana Banović (#1044) Ž 10 km 06:25 1:04:06
15 Jasna Gazivoda (#1033) Ž 10 km 06:25 1:04:09
16 Slavica Milošević (#1079) Ž 10 km 06:28 1:04:39
17 Ivana Gazivoda (#1032) Ž 10 km 06:34 1:05:35
18 Jelena Šikuljak (#1074) Ž 10 km 06:38 1:06:17
19 Danijela Knežević (#4046) Ž 10 km 06:40 1:06:39
20 Isidora Kecman (#1085) Ž 10 km 06:40 1:06:42
21 Daliborka Lakobrija (#1051) Ž 10 km 06:44 1:07:16
22 Tanja Bojinovic (#2174) Ž 10 km 06:45 1:07:34
23 Jelena Milincic (#2172) Ž 10 km 06:46 1:07:35
24 Valerija Basic (#1034) Ž 10 km 06:47 1:07:53
25 Snježana Milovanović (#1019) Ž 10 km 06:48 1:07:56
26 Milica Šikić (#3033) Ž 10 km 06:48 1:07:57
27 Milica Kremenović (#1089) Ž 10 km 06:48 1:07:58
28 Tatjana Stanković (#1080) Ž 10 km 06:48 1:07:59
29 Jelena Vojinović - kostić (#1073) Ž 10 km 06:59 1:09:53
30 Adrijana Manojlović (#3029) Ž 10 km 07:05 1:10:47
31 Jelena Kelečević (#2180) Ž 10 km 07:05 1:10:48
32 Jelena Kopuz (#1042) Ž 10 km 07:14 1:12:23
33 Nina Golubovic (#1088) Ž 10 km 07:16 1:12:42
34 Ivana Radivojević (#1004) Ž 10 km 07:22 1:13:43
35 Tea Trivić (#1096) Ž 10 km 07:31 1:15:06
36 Nevena Kukolj (#1094) Ž 10 km 07:31 1:15:12
37 Vesna Luburić (#1023) Ž 10 km 07:41 1:16:46
38 Vesna Stajcic (#1046) Ž 10 km 07:41 1:16:46
39 Irena Lukajic korica (#1084) Ž 10 km 07:46 1:17:41
40 Sladjana Todorovic (#1083) Ž 10 km 07:46 1:17:41
41 Dragana Zec (#1021) Ž 10 km 07:50 1:18:21
42 Biljana Radulovic (#4049) Ž 10 km 08:26 1:24:22



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Biljana Topić (#2171) Ž 0 km DNS
44 Galina Bogićević (#1035) Ž 0 km DNS
45 Milena Radinković (#1052) Ž 0 km DNS
46 Phillipa Veitch (#1028) Ž 0 km DNS
47 Sofija Karlas (#1086) Ž 0 km DNS



3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagic (#4028) M 45 42.2 km 04:48 3:22:47
2 Nenad Škorić (#4032) M 50 42.2 km 04:58 3:29:38
3 Aleksandr Vovk (#4036) M 42.2 km 05:03 3:33:17
4 Esperanza López centella (#4039) Ž 35 42.2 km 05:07 3:35:41
5 Özgür Eylem albayrak (#4006) M 45 42.2 km 05:25 3:48:14
6 Aleš Osanič (#4013) M 50 42.2 km 05:31 3:52:53
7 Ivan Lavrentjev (#4022) M 42.2 km 05:34 3:55:10
8 Gert Rens (#4012) M 55 42.2 km 05:52 4:07:31
9 Nataša Aljančič (#4014) Ž 50 42.2 km 05:55 4:09:34
10 Alen Sakic (#4038) M 35 42.2 km 05:59 4:12:21
11 Karsten Laborn (#4009) M 55 42.2 km 06:12 4:21:18
12 Boban Dragić (#4033) M 42.2 km 06:17 4:25:18
13 Marko Stefanovic (#4029) M 42.2 km 06:18 4:25:53
14 Nikola Letic (#4023) M 42.2 km 06:24 4:29:53
15 Ilia Chavrin (#4017) M 42.2 km 06:24 4:30:20
16 Arne Tømmervold (#4040) M 55 42.2 km 06:43 4:43:39
17 Marco Salvioni (#4011) M 50 42.2 km 06:48 4:46:42
18 Olja Sakic (#4037) Ž 35 42.2 km 06:50 4:48:15
19 Sven Kunkel (#4016) M 55 42.2 km 06:52 4:50:05
20 Mike Kierdorf (#4008) M 50 42.2 km 06:54 4:50:51
21 Klemen Kovič (#4035) M 40 42.2 km 07:02 4:56:48
22 Elke Franke (#4010) Ž 45 42.2 km 07:14 5:05:05
23 Vladimir Novaković (#4018) M 42.2 km 07:20 5:09:07
24 Erin Evans (#4004) Ž 42.2 km 07:22 5:10:32
25 Milan Puzic (#4026) M 42.2 km 07:27 5:14:41
26 Selma Brčić (#4001) Ž 35 42.2 km 07:28 5:14:49
27 Bernhard Keiler (#3032) M 60 42.2 km 07:32 5:17:41
28 Marko Lakić (#4025) M 35 42.2 km 07:41 5:24:31
29 Đorđe Kenjalo (#4024) M 42.2 km 07:42 5:24:36
30 Sandra Tomić (#4007) Ž 55 42.2 km 07:59 5:36:42
31 Dušan Knežević (#4042) M 42.2 km 08:09 5:44:15
32 Herbert Bauer (#4031) M 55 42.2 km 08:22 5:53:15
33 Alberto Boccato (#4043) M 0 km DNS
34 Anne-Lie Nielsen (#4002) Ž 50 0 km DNS
35 Dana Suleymann (#4019) Ž 0 km DNS
36 Deena Thompson (#4020) Ž 40 0 km DNS
37 Dejan Škrebić (#4027) M 45 0 km DNS
38 Jacob Lajolie (#4003) M 0 km DNS
39 Laszlo pal Dr. szabo (#4034) M 60 0 km DNS
40 Manuel Hartl (#4021) M 40 0 km DNS
41 Mirela Djurdjevic (#4044) Ž 0 km DNS
42 Muhamed Kauković (#4041) M 0 km DNS
43 Piotr Drygas (#4005) M 55 0 km DNS
44 Sandra Bijelić (#4045) Ž 45 0 km DNS
45 Slavisa Vesic (#4030) M 45 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagic (#4028) M 45 42.2 km 04:48 3:22:47
2 Nenad Škorić (#4032) M 50 42.2 km 04:58 3:29:38
3 Aleksandr Vovk (#4036) M 42.2 km 05:03 3:33:17
4 Özgür Eylem albayrak (#4006) M 45 42.2 km 05:25 3:48:14
5 Aleš Osanič (#4013) M 50 42.2 km 05:31 3:52:53
6 Ivan Lavrentjev (#4022) M 42.2 km 05:34 3:55:10
7 Gert Rens (#4012) M 55 42.2 km 05:52 4:07:31
8 Alen Sakic (#4038) M 35 42.2 km 05:59 4:12:21
9 Karsten Laborn (#4009) M 55 42.2 km 06:12 4:21:18



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Boban Dragić (#4033) M 42.2 km 06:17 4:25:18
11 Marko Stefanovic (#4029) M 42.2 km 06:18 4:25:53
12 Nikola Letic (#4023) M 42.2 km 06:24 4:29:53
13 Ilia Chavrin (#4017) M 42.2 km 06:24 4:30:20
14 Arne Tømmervold (#4040) M 55 42.2 km 06:43 4:43:39
15 Marco Salvioni (#4011) M 50 42.2 km 06:48 4:46:42
16 Sven Kunkel (#4016) M 55 42.2 km 06:52 4:50:05
17 Mike Kierdorf (#4008) M 50 42.2 km 06:54 4:50:51
18 Klemen Kovič (#4035) M 40 42.2 km 07:02 4:56:48
19 Vladimir Novaković (#4018) M 42.2 km 07:20 5:09:07
20 Milan Puzic (#4026) M 42.2 km 07:27 5:14:41
21 Bernhard Keiler (#3032) M 60 42.2 km 07:32 5:17:41
22 Marko Lakić (#4025) M 35 42.2 km 07:41 5:24:31
23 Đorđe Kenjalo (#4024) M 42.2 km 07:42 5:24:36
24 Dušan Knežević (#4042) M 42.2 km 08:09 5:44:15
25 Herbert Bauer (#4031) M 55 42.2 km 08:22 5:53:15
26 Alberto Boccato (#4043) M 0 km DNS
27 Dejan Škrebić (#4027) M 45 0 km DNS
28 Jacob Lajolie (#4003) M 0 km DNS
29 Laszlo pal Dr. szabo (#4034) M 60 0 km DNS
30 Manuel Hartl (#4021) M 40 0 km DNS
31 Muhamed Kauković (#4041) M 0 km DNS
32 Piotr Drygas (#4005) M 55 0 km DNS
33 Slavisa Vesic (#4030) M 45 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alen Sakic (#4038) M 35 42.2 km 05:59 4:12:21
2 Marko Lakić (#4025) M 35 42.2 km 07:41 5:24:31

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Klemen Kovič (#4035) M 40 42.2 km 07:02 4:56:48
2 Manuel Hartl (#4021) M 40 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagic (#4028) M 45 42.2 km 04:48 3:22:47
2 Özgür Eylem albayrak (#4006) M 45 42.2 km 05:25 3:48:14
3 Dejan Škrebić (#4027) M 45 0 km DNS
4 Slavisa Vesic (#4030) M 45 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Škorić (#4032) M 50 42.2 km 04:58 3:29:38
2 Aleš Osanič (#4013) M 50 42.2 km 05:31 3:52:53
3 Marco Salvioni (#4011) M 50 42.2 km 06:48 4:46:42
4 Mike Kierdorf (#4008) M 50 42.2 km 06:54 4:50:51

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M 55



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Gert Rens (#4012) M 55 42.2 km 05:52 4:07:31
2 Karsten Laborn (#4009) M 55 42.2 km 06:12 4:21:18
3 Arne Tømmervold (#4040) M 55 42.2 km 06:43 4:43:39
4 Sven Kunkel (#4016) M 55 42.2 km 06:52 4:50:05
5 Herbert Bauer (#4031) M 55 42.2 km 08:22 5:53:15
6 Piotr Drygas (#4005) M 55 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bernhard Keiler (#3032) M 60 42.2 km 07:32 5:17:41
2 Laszlo pal Dr. szabo (#4034) M 60 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: M 65
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Esperanza López centella (#4039) Ž 35 42.2 km 05:07 3:35:41
2 Nataša Aljančič (#4014) Ž 50 42.2 km 05:55 4:09:34
3 Olja Sakic (#4037) Ž 35 42.2 km 06:50 4:48:15
4 Elke Franke (#4010) Ž 45 42.2 km 07:14 5:05:05
5 Erin Evans (#4004) Ž 42.2 km 07:22 5:10:32
6 Selma Brčić (#4001) Ž 35 42.2 km 07:28 5:14:49
7 Sandra Tomić (#4007) Ž 55 42.2 km 07:59 5:36:42
8 Anne-Lie Nielsen (#4002) Ž 50 0 km DNS
9 Dana Suleymann (#4019) Ž 0 km DNS
10 Deena Thompson (#4020) Ž 40 0 km DNS
11 Mirela Djurdjevic (#4044) Ž 0 km DNS
12 Sandra Bijelić (#4045) Ž 45 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 35
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Esperanza López centella (#4039) Ž 35 42.2 km 05:07 3:35:41
2 Olja Sakic (#4037) Ž 35 42.2 km 06:50 4:48:15
3 Selma Brčić (#4001) Ž 35 42.2 km 07:28 5:14:49

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Deena Thompson (#4020) Ž 40 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 45
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elke Franke (#4010) Ž 45 42.2 km 07:14 5:05:05
2 Sandra Bijelić (#4045) Ž 45 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nataša Aljančič (#4014) Ž 50 42.2 km 05:55 4:09:34



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Anne-Lie Nielsen (#4002) Ž 50 0 km DNS

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 55
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sandra Tomić (#4007) Ž 55 42.2 km 07:59 5:36:42

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

3. Upis RS Banja Luka Maraton Kategorija: Ž 65
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Dream Team Štafeta 2x5km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emina Ćehajić Gradinović_Amar
Ćehajić (#3027) Štafeta SD "ultra"

Bihać 10 km 03:59 0:39:50

2 Bojan Gajic_Marko Vanovac
(#3028) Štafeta Body Factory &

Bull Gym 10 km 04:02 0:40:16

3 Radomir Mirkovic_Boriša Lukač
(#3015) Štafeta Rosulje 10 km 04:10 0:41:41

4 Đorđe Antešević_Dejan Ribić
(#3024) Štafeta MUP Rs JŽ

Banja Luka Tim 10 km 04:19 0:43:08

5 Gvozden Zolak_Milan Kutić
(#3018) Štafeta MUP Rs Pu

Banjaluka 10 km 04:21 0:43:33

6 Petra Maljurić_Dalibor Maljurić
(#3003) Štafeta Maljurići Iz

Rovinja 10 km 04:23 0:43:52

7 Jovana Cumbo_Miloš Veleušić
(#3016) Štafeta Mali Planinari 10 km 04:38 0:46:24

8 Amel Ahmečković _Jusuf Keran
(#3005) Štafeta Ada 10 km 04:58 0:49:37

9 Darijo Čeko_Momčilo Ždrnja
(#3008) Štafeta Banjalučka

Pivara 10 km 05:19 0:53:12

10 Anja Banović_Nebojša Bojić
(#3012) Štafeta Najmanji

Problem 10 km 05:34 0:55:41

11 Đemail Kurić _Seldin Keran
(#3006) Štafeta AK Ada 2 10 km 05:36 0:55:59

12 Đorđe Miodragović_Stefan Ilić
(#3009) Štafeta Banjalučka

Pivara 10 km 05:43 0:57:14

13 Nenad Blaženović_Aleksandar
Strinić (#3001) Štafeta KJV 10 km 05:51 0:58:29

14 Pavle Cvijanović_Zlatan Bešlagić
(#3030) Štafeta 10 km 06:12 1:01:56

15 Mirjana Milovanović_Svetlana
Dušanić Gačić (#3007) Štafeta

Banjalucka
Štafeta

10k/visoka
Škola "banja
Luka College"

10 km 06:14 1:02:17

16 Milena Mastalo_Bojan Stančević
(#3004) Štafeta 100ka 10 km 06:21 1:03:25

17 Mojca Meglič Marič_Jani Slana
(#3025) Štafeta Drim Tim 10 km 06:27 1:04:32

18 Sandra Drinić_Vedrana Šetka
(#3017) Štafeta Optima Grupa 10 km 06:39 1:06:31

19 Aleksandar Pavlović_Jasmina
Vesić-Pavlović (#3010) Štafeta Vespa 10 km 06:40 1:06:38

20 Jovana Milutin_Milena Mikić
(#3014) Štafeta Fatness Twins 10 km 06:40 1:06:42

21 Ilija Smiljanić_Tanja Smiljanić
(#3019) Štafeta Smiljanić 10 km 07:10 1:11:37

22 Dajana Malešević_Milovan
Smiljanić (#3021) Štafeta MUP Rs Pu

Banja Luka 1 10 km 07:10 1:11:41

23 Aleksandra Djajic_Sergije Djajic
(#3026) Štafeta Zokine Munje1 10 km 07:51 1:18:34

24 Ilija smiljanić_tanja Smiljanić
(#3023) Štafeta PU Banja Luka

- Zajedno 0 km DNS

25 Marjan forstner_ (#3011) Štafeta 0 km DNS
26 Milan Kosić_lidija Matić (#3002) Štafeta M&L 0 km DNS

27 Milan kutić_gvozden Zolak
(#3022) Štafeta MUP Rs Pu

Banja Luka 2 0 km DNS

28 Milovan smiljanić_dajana
Malešević (#3020) Štafeta PU Banja Luka 0 km DNS

29 Nada knežević_ (#3013) Štafeta 0 km DNS

Dream Team Štafeta 2x5km Kategorija: Štafeta
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emina Ćehajić Gradinović_Amar
Ćehajić (#3027) Štafeta SD "ultra"

Bihać 10 km 03:59 0:39:50



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

2 Bojan Gajic_Marko Vanovac
(#3028) Štafeta Body Factory &

Bull Gym 10 km 04:02 0:40:16

3 Radomir Mirkovic_Boriša Lukač
(#3015) Štafeta Rosulje 10 km 04:10 0:41:41

4 Đorđe Antešević_Dejan Ribić
(#3024) Štafeta MUP Rs JŽ

Banja Luka Tim 10 km 04:19 0:43:08

5 Gvozden Zolak_Milan Kutić
(#3018) Štafeta MUP Rs Pu

Banjaluka 10 km 04:21 0:43:33

6 Petra Maljurić_Dalibor Maljurić
(#3003) Štafeta Maljurići Iz

Rovinja 10 km 04:23 0:43:52

7 Jovana Cumbo_Miloš Veleušić
(#3016) Štafeta Mali Planinari 10 km 04:38 0:46:24

8 Amel Ahmečković _Jusuf Keran
(#3005) Štafeta Ada 10 km 04:58 0:49:37

9 Darijo Čeko_Momčilo Ždrnja
(#3008) Štafeta Banjalučka

Pivara 10 km 05:19 0:53:12

10 Anja Banović_Nebojša Bojić
(#3012) Štafeta Najmanji

Problem 10 km 05:34 0:55:41

11 Đemail Kurić _Seldin Keran
(#3006) Štafeta AK Ada 2 10 km 05:36 0:55:59

12 Đorđe Miodragović_Stefan Ilić
(#3009) Štafeta Banjalučka

Pivara 10 km 05:43 0:57:14

13 Nenad Blaženović_Aleksandar
Strinić (#3001) Štafeta KJV 10 km 05:51 0:58:29

14 Pavle Cvijanović_Zlatan Bešlagić
(#3030) Štafeta 10 km 06:12 1:01:56

15 Mirjana Milovanović_Svetlana
Dušanić Gačić (#3007) Štafeta

Banjalucka
Štafeta

10k/visoka
Škola "banja
Luka College"

10 km 06:14 1:02:17

16 Milena Mastalo_Bojan Stančević
(#3004) Štafeta 100ka 10 km 06:21 1:03:25

17 Mojca Meglič Marič_Jani Slana
(#3025) Štafeta Drim Tim 10 km 06:27 1:04:32

18 Sandra Drinić_Vedrana Šetka
(#3017) Štafeta Optima Grupa 10 km 06:39 1:06:31

19 Aleksandar Pavlović_Jasmina
Vesić-Pavlović (#3010) Štafeta Vespa 10 km 06:40 1:06:38

20 Jovana Milutin_Milena Mikić
(#3014) Štafeta Fatness Twins 10 km 06:40 1:06:42

21 Ilija Smiljanić_Tanja Smiljanić
(#3019) Štafeta Smiljanić 10 km 07:10 1:11:37

22 Dajana Malešević_Milovan
Smiljanić (#3021) Štafeta MUP Rs Pu

Banja Luka 1 10 km 07:10 1:11:41

23 Aleksandra Djajic_Sergije Djajic
(#3026) Štafeta Zokine Munje1 10 km 07:51 1:18:34

24 Ilija smiljanić_tanja Smiljanić
(#3023) Štafeta PU Banja Luka

- Zajedno 0 km DNS

25 Marjan forstner_ (#3011) Štafeta 0 km DNS
26 Milan Kosić_lidija Matić (#3002) Štafeta M&L 0 km DNS

27 Milan kutić_gvozden Zolak
(#3022) Štafeta MUP Rs Pu

Banja Luka 2 0 km DNS

28 Milovan smiljanić_dajana
Malešević (#3020) Štafeta PU Banja Luka 0 km DNS

29 Nada knežević_ (#3013) Štafeta 0 km DNS


